
                                                    Uchwała Nr  XXV.241.2021 

                                  Rady Gminy Majdan Królewski 

                                         z dnia 21 grudnia 2021r.  

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Majdanie Królewskim, na okres 5 lat, z dotychczasowym jej 

dzierżawcą. 

   

 

 

            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z  2021 poz. 1372 ze  zm.) oraz art.25 ust.2  w związku z art.23 ust.1        

pkt 7a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021r. 

poz. 1899 )  Rada Gminy Majdan Królewski uchwala co następuje : 

 

                                                                § 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Gminy Majdan Królewski, położonej w Majdanie Królewskim               

(Rynek), obejmującej część działki ewid. nr 1245/2 o powierzchni 30 m2, z jej 

dotychczasowym dzierżawcą, na okres 5 lat, z przeznaczeniem pod działalność handlową        

– lokalizacja kiosku - artykuły spożywczo-przemysłowe z prasą. Przedmiot dzierżawy 

zaznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                                 § 2 

 

Wydzierżawienie nieruchomości oznaczonej w § 1 następuje na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy Barbary Skura, prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą  

„Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Barbara Skura w Majdanie Królewskim. 

  

                                                                 § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

  

                                                                 § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 

 

 


